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LISTA AKCJONARIUSZY OBECNYCH NA WALNYM ZGORMADZENIU SPÓŁKI W DNIU 28 CZERWCA 2021 

ROKU 

 

 
AKCJONARIUSZ 

LICZBA 
AKCJI 

LICZBA 
GŁOSÓW 

UDZIAŁ W 
LICZBIE GŁOSÓW 

NA ZWZ 

UDZIAŁ W 
OGÓLNEJ LICZBIE 

GŁOSÓW 

 
Milduks Limited 
 

 
2.239.691 

 
2.239.691 

 
50,67% 

 
29,22% 

 
Andrzej Domżał 
 

 
655.678 

 
655.678 

 
14,83% 

 
8,55 % 

 
Joanna Kowalewska  
 

 
655.678 

 
655.678 

 
14,83% 

 
8,55 % 

 
Familiar S.A., SICAV-SIV  
 

 
580.988 

 
580.988 

 
13.14% 

 
7,58% 

 
Raimita Limited 
 

 
287.843 

 
287.843 

 
6,51% 

 
3,76% 

 

 

 

Osoby uprawnione do reprezentowania Spółki: 

Paweł Kowalewski - Prezes Zarządu 

Piotr Mikołajczyk - Wiceprezes Zarządu 

 

 

 

 


